[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2024

                     № 918
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 24.04.2024 № 760

В связи с достижением среднесуточной температуры наружного воздуха нормативного значения, в соответствии с п. 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Слободского от 24.04.2024 № 760 «Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов в городе Слободском» изменение, изложив п.1 в следующей редакции:
«1. Отопительный период 2023-2024 годов считать оконченным с 08:00 20.05.2024.».

2. Организационному отделу администрации города Слободского опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.
И.о. главы города Слободского                   П.О. Вайкутис